
令和６年 10月 17日 

（一社）富田林薬剤師会 

 会員先生    各位 

                                   （一社）富田林薬剤師会 

                                       会長  遠山 典男 

 

 

 平素より、当会活動に、ご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、今年度も昨年度同様「厚生労働省により個人防護具の配布の実施」が 

行われる旨、大阪府よりご連絡がございましたのでご案内いたします。 

詳細は、添付の大阪府からのご案内にてご確認ください。 

配布内容：N95マスク（DS2 マスクを含む）、アイソレーションガウン、 

  プラスチックガウン、サージカルガウン及び非滅菌手袋 

＊使用推奨期限が令和 7年度中に切れるもの、最短では令和 7年 4 月期限のものあり 

申込手続き：大阪府行政オンラインシステムより 

申込期限 ：令和 6年 10月 25日（金） 

＊お申し込み後のキャンセル及び数量変更は一切認められないとのことです。 

＊本ご案内につきましては、感染症法に基づく医療措置協定締結医療機関・薬局へ 

 直接大阪府よりご案内されておりますこと申し添えます。 

＊なお、本件は OKISS にも掲載いたします。 


